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Nowe zdjęcia w Galerii !

Tam  skarb  twój,  gdzie  serce  twoje ......

  

Ta myśl była ideą przewodnią tegorocznego Święta Aleksandrowic (26 czerwca), które miało
nietypowy przebieg, ponieważ połączone było z otwarciem projektu pn. „Jurajski Raj w gminie
Zabierzów – produkt i oferta turystyczna”
, 
współfinansowanego przez Unię Europejską. 
W ramach tego projektu zagospodarowano turystycznie urokliwe miejsce na terenie Doliny
Aleksandrowickiej z uwzględnieniem walorów krajobrazowych i zachowaniem chronionej
przyrody Garbu Tenczyńskiego.

  

Aby nawiązać do historii, uroczystość rozpoczęła gra terenowa – „Poszukiwanie skarbu
komesa Mateusza” ,
zorganizowana przez Klub Sportowy „Topór Aleksandrowice”. W myśl tego, że skarbem jest to,
co kochamy, szukaliśmy go na terenie naszej miejscowości wzdłuż leśnego szlaku wokół
Krzywego Sądu i boiska sportowego.

  

Podczas, gdy młodzi odkrywcy zajęci byli grą, nastąpiła uroczysta inauguracja z udziałem
Organizatorów przedsięwzięcia, zaproszonych Gości, Sponsorów i oczywiście Mieszkańców.
Otwarcia projektu dokonali: Elżbieta Burtan Wójt Gminy Zabierzów, Maria Kwaśnik
Przewodnicząca Rady Gminy Zabierzów, Jan Kądzioła Sołtys Aleksandrowic. Udział wzięli
również: Wojciech Burmistrz Zastępca Wójta Gminy Zabierzów, Tadeusz Brzuchacz
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Zabierzów oraz Radni Gminy Zabierzów w osobach Tadeusz
Jojczyk oraz Tadeusz Walczowski. Ponadto obecni byli: Kazimierz Czekaj Radny Sejmiku Woj.
Małopolskiego, Paweł Chochół Przewodniczący Rady Powiatu, Proboszcz parafii Morawica ks.
Władysław Palmowski oraz wierni przyjaciele Aleksandrowic państwo Józef i Krystyna
Krukowie.

  

Po przecięciu wstęgi, wiele osób udało się na dłuższy spacer ścieżką edukacyjno-spacerową pr
zez las, by sprawdzić czy, w „Jurajskim Raju ptaszki śpiewają....”

  

Tymczasem skarby zostały odnalezione, a zwycięzcy Konkursu sowicie nagrodzeni. Ozdobnymi
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szkatułkami z herbem Toporczyków zostali obdarowani także Twórcy Projektu Jurajskiego Raju,
aby pamiątka tego spotkania inspirowała do kolejnych wspólnych inicjatyw.

  

Szczególną ozdobą tego Święta były występy dzieci ze świetlicy środowiskowej w
Aleksandrowicach, które pod kierunkiem Barbary Rusinek przygotowały uroczy spektakl „Spotk
anie z legendą”
i konkurs plastyczny 
„Kwiaty naszych ogrodów, pól i łąk”
. Muzykę młodym aktorom zapewnił Marcin Olech. W trakcie rysunkowych zawodów dzieci z
ogromnym zaangażowaniem, pochylały się na papierem starając się za pomocą kolorowej
kredy – wyrazić piękno zawarte w polskich kwiatach. Wszystkie prace otrzymały równorzędną
pierwszą nagrodę. Tu należą się podziękowania organizatorce konkursu oraz jednemu z
jurorów, ks. Bogusławowi Nagel z parafii Morawica, który profesjonalnie opiniował i ten
sprawiedliwy werdykt ogłosił. Nagrodzone zostały także dzieci biorące udział w konkursie na 
„Najładniejszy aleksandrowicki wianek”
. Wprawdzie było tylko 9 uczestników, ale za to wszyscy otrzymali główną nagrodę. Za tak
słuszną decyzję bardzo dziękujemy władzom Gminy Zabierzów, bo oni oceniali i ogłaszali
wyniki konkursu.  

  

Niezapowiedzianą atrakcją tego dnia okazał się nasz lokalny „gwiazdor iluzji” – Tomek Soja. 
Jego „magiczne sztuczki” wzbudziły wiele emocji i „rozgrzały publiczność”.

  

Program uroczystości zakończyła trwająca do późnych godzin nocnych zabawa taneczna. A
oprawę muzyczną i wspaniałą rozrywkę z kolorową chustą zapewnił rodzimy wodzirej – Józef
Hojna z Zespołem.

  

Bogusława Krawiec
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